香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

本公告並不構成在美國或任何其他未有根據任何有關司法權區證券法律登記或符合資格前作出有關提呈、要

約或出售即屬違法之司法權區提呈出售或招攬提呈購買任何證券。倘並無進行登記或並無就登記規定取得適

用豁免，證券不得在美國境內提呈或出售。任何於美國境內提呈之證券公開發售須透過章程文件進行。該章

程文件將載有進行提呈的公司之詳細資料以及其管理及財務報表。本公司無意於美國進行任何證券的公開發

售。

Evergrande Real Estate Group Limited
恒 大 地 產 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：3333）

提早贖回於2015年到期的優先票據

茲提述恒大地產集團有限公司（「本公司」）日期為2010年1月22日之公告（「2010年公告」），其

內容有關發行於 2015年到期的 13%優先票據（「 2010年票據」）。除文義另有界定者外，本公

告所用詞彙與2010年公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此宣佈，根據日期為2010年1月27日的契約（經不時修訂或補充，「2010年契約」），
乃由本公司、契約附表 1所載列的實體（作為子公司擔保人）與花旗國際有限公司（作為受託

人，「 2010年受託人」）就發行 2010年票據訂立）的條款，本公司宣佈，於 2014年 11月 14日，
其已通知 2010年受託人，所有尚未償還 2010年票據將於到期前於 2014年 12月 18日（「贖回日

期」）按相等於其本金額100%另加截至贖回日期（不計當日）的適用溢價以及應計及未付利息

的贖回價（「贖回價」）獲提早悉數贖回。

就 2010年票據截至贖回日期（不計當日）的應計及未付利息金額將為每 1,000美元的 2010年票

據50.92美元。

– 1 –

於贖回日期，將就該等票據應付的適用溢價金額將為下列之較高者： (1)該等票據之本金額

的 1.00%及 (2) (A)該等票據之 100%本金額於贖回日期之現值（其乃按相等於經調整國庫債券

息率另加 100基點之折現率計算）另加直至 2015年 1月 27日就該等票據應付之所有規定餘下

既定利息付款（但不包括直至贖回日期的應計及未付利息）超過 (B)該等票據於贖回日期之本

金額的金額。根據契約，經調整國庫債券息率將按與該等票據餘下年期大致上可資比較的

美國國庫證券（「可資比較國庫證券發行」）釐定，其價格將根據契約於贖回日期前第三個營

業日釐定（「可資比較國庫證券價格」）。

於本公告日期，2010年票據的尚未償還本金額為1,350,000,000美元。本公司將會以自身資金

償付2010年票據尚未償還本金額之付款。

於贖回日期提早贖回尚未償還2010年票據後，所有已贖回2010年票據將被註銷。

承董事局命

恒大地產集團有限公司

主席

許家印

香港，2014年11月16日

於本公告日期，本公司董事局由九名成員組成，其中許家印先生、夏海鈞先生、何妙玲女士、謝惠華先生、

徐文先生及黃賢貴先生為執行董事；而周承炎先生、何琦先生及謝紅希女士為獨立非執行董事。

– 2 –